Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 06:31
Link do produktu: https://www.akumulatory24.pl/b-lfp12-100-lt-p-2774.html
BSLBATT 12V-100-LT 100Ah
1280Wh LiFePO4 100-12
Cena brutto 2 299,00 zł
Cena netto 1 869,11 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy BSL100
Kod producenta B-LFP12-100-LT
Producent Bslbatt
Napięcie [V] 12
Pojemność [Ah] 100
Pojemność w watogodzinach
[Wh]
1280
Polaryzacja Prawy Plus
Długość [mm] 332
Szerokość [mm] 175
Wysokość [mm] 221
Waga [kg] 10,6
Opis produktu
Nowy produkt BSLBATT – akumulator 12,8 V 100 AH LiFePO4 B-LFP12-100 LT ze specjalnąobudową
ABS – jest nową koncepcją akumulatora, łączącego w sobie zalety oryginalnej obudowy
akumulatora żelowego, AGM i elastycznej funkcji otwartej obudowy akumulatora litowo-jonowego.
Ten model jest zaprojektowany tak, aby radzić sobie z problemami rzeczywistego użytkowania,
ponadto jego wysoka wydajność pozwala na wykonanie ok. 5000 cykli, przez znacząco pozwala
zredukować koszty eksploatacji.
ZASTOSOWANIE:
Energia odnawialna
Zasilanie Jachty, łodzie
Pojazdy rekreacyjne, kempingowe
Zasilanie awaryjne
Zasilanie pojazdów elektrycznych
Inne zastosowania z zakresu magazynowania energii
ZALETY:
1.Zdejmowana obudowa baterii: górna pokrywa jest zabezpieczona przez śruby, które sprawiają, że łatwo ją
otworzyć do konserwacji, wymiany systemu BMS, ogniw lub jakiejkolwiek innej części (prace wykonywane przez
serwis).
2.Dwa ekrany LCD: wyświetlają szczegóły dotyczące stanu akumulatora:
wygenerowano w programie shopGold
Pojemność
Napięcie
Temperatura
Zapis czasu
Poziom naładowania
Stan akumulatora
Prąd rozładowania
3. Zabezpieczenie przed niską temperaturą podczas ładowania: zaprojektowane w oprogramowaniu BMS, aby
odciąć i zatrzymać ładowanie automatycznie, gdy
temperatura spadnie do punktu zamarzania.
4. Funkcja Bluetooth: umożliwia sprawdzenie informacji o stanie akumulatora z poziomu aplikacji mobilnej, co
jest istotne szczególnie dla takich zastosowań, dla których może być utrudniony dostęp do akumulatora i odczyt
na ekranie LCD.
DANE TECHNICZNE:
Konfiguracja opakowania: 4S1P
Model ogniwa: LF100 (3,2 V 100 Ah)
Napięcie ładowania: 14 V (3,5 V/ogniwo)
Napięcie odcinające rozładowania: 10,4 V (2,6 V/ogniwo)
Napięcie znamionowe: 12,8 V (3,2 V/ogniwo)
Pojemność minimalna: 98 Ah przy rozładowaniu 0,2 C
Pojemność znamionowa: 100 Ah przy rozładowaniu 0,2 C
Energia znamionowa: 1280 Wh przy rozładowaniu 0,2 C
Maks. prąd ładowania: 100 A
Maksymalny ciągły prąd rozładowania: 100 A lub 150 A (dwa do wyboru)
Ładowanie standardowe: stały prąd 0,2 C do 14 V, stałe napięcie do prądu zredukowanego 0.05 C
Rozładowanie standardowe: stały prąd 0,2 C do 10,4 V
Waga: ok 10,6 kg
Dostarczane napięcie: 12~13 V
Temperatura robocza:
Ładowanie 0~45°C: standardowa metoda ładowania
Rozładowanie -10~60°C
Temperatura przechowywania:
• 20 ~ 25°C, pakiet powinien być w stanie dostarczyć ≥ 80% pojemności znamionowej
po 1 roku przechowywania;
• 20 ~ 45°C, pakiet powinien być w stanie dostarczyć ≥ 80% pojemności znamionowej
po 3 miesiącach przechowywania;
• 20 ~ 60°C, pakiet powinien być w stanie dostarczyć ≥ 80% pojemności znamionowej
po 1 miesiącu przechowywania
Liczba cykli: 5000 cykli
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold